

Протокол итогов закупа способом запрос ценных предложений

2021-3655

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
08.12.2020 14:17:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82 ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	3.00000	848.21	2 544.63	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82 ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	Штука	3.00000	1 102.67	3 308.01	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	4.00000	638.39	2 553.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	САВОК С ВЕНИКОМ САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	3.00000	1 696.42	5 089.26	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	Штука	6.00000	254.46	1 526.76	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	1 355.00000	104.46	141 543.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	Штука	4.00000	455.35	1 821.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	Штука	3.00000	1 379.46	4 138.38	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

9	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР. МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	2 300.00000	90.17	207 391.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	Килограмм	15.00000	616.96	9 254.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Штука	4.00000	611.60	2 446.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	10.00000	1 767.85	17 678.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	Штука	8.00000	753.57	6 028.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	Штука	74.00000	342.85	25 370.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	Метр	130.00000	200.89	26 115.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ 10 ШТ. ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ 10 ШТ.	Упаковка	2.00000	339.28	678.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ	Штука	10.00000	875.00	8 750.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	КОЛОНКА ВОДОРАЗБОРНАЯ КОВ-3000 КОЛОНКА ВОДОРАЗБОРНАЯ КОВ-3000	Штука	3.00000	60 714.28	182 142.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	Штука	4.00000	3 821.42	15 285.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75, ТУ 22-178-02-90 ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75, ТУ 22-178-02-90	Штука	6.00000	40 178.57	241 071.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			3 947.00000		904 739.26					
				с НДС	1 013 307.97					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
20.12.2020 15:10:00	20.12.2020 15:10:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
		/

Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61
---------------------------	-------------------	--------------------

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1_Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dlContract/3655? validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	Объявление ГРЭС ЦТБС-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/3655? validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlDoc/3655? validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/3655? fid=1&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	(/ru/Tender/dlFile/3655? fid=2&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	(/ru/Tender/dlFile/3655? fid=3&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	3.00000	848.21	2 544.63	(/ru/tender/dlot/3655? no=1&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	1
2	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	Штука	3.00000	1 102.67	3 308.01	(/ru/tender/dlot/3655? no=2&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	1
3	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	4.00000	638.39	2 553.56	(/ru/tender/dlot/3655? no=3&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	0
4	САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	3.00000	1 696.42	5 089.26	(/ru/tender/dlot/3655? no=4&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	1
5	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	Штука	6.00000	254.46	1 526.76	(/ru/tender/dlot/3655? no=5&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	0
6	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	1 355.00000	104.46	141 543.30	(/ru/tender/dlot/3655? no=6&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	2
7	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	Штука	4.00000	455.35	1 821.40	(/ru/tender/dlot/3655? no=7&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	2
8	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	Штука	3.00000	1 379.46	4 138.38	(/ru/tender/dlot/3655? no=8&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	2
9	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	2 300.00000	90.17	207 391.00	(/ru/tender/dlot/3655? no=9&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	3
10	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	Килограмм	15.00000	616.96	9 254.40	(/ru/tender/dlot/3655? no=10&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	3
11	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Штука	4.00000	611.60	2 446.40	(/ru/tender/dlot/3655? no=11&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	1
12	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	10.00000	1 767.85	17 678.50	(/ru/tender/dlot/3655? no=12&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	2
13	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	Штука	8.00000	753.57	6 028.56	(/ru/tender/dlot/3655? no=13&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	3
14	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	Штука	74.00000	342.85	25 370.90	(/ru/tender/dlot/3655? no=14&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	3
15	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM	Метр	130.00000	200.89	26 115.70	(/ru/tender/dlot/3655? no=15&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	3
16	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ 10 ШТ.	Упаковка	2.00000	339.28	678.56	(/ru/tender/dlot/3655? no=16&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	0
17	САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ	Штука	10.00000	875.00	8 750.00	(/ru/tender/dlot/3655? no=17&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	0
18	КОЛОНКА ВОДОРАЗБОРНАЯ КОВ-3000	Штука	3.00000	60 714.28	182 142.84	(/ru/tender/dlot/3655? no=18&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHISWkxTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	3

19	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	Штука	4.00000	3 821.42	15 285.68	(ru/tender/dlot/3655?no=19&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHSWktTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	2
20	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75, ТУ 22-178-02-90	Штука	6.00000	40 178.57	241 071.42	(ru/tender/dlot/3655?no=20&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1Znam1aSXJNSVJIUHSWktTXJZSWI4K2RTYkFINTNrQkdYTDdnb1FqTFFTUA==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
091240007210	ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	18.12.2020 21:45:56
141040003996	ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	20.12.2020 13:03:56
160840028466	ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	20.12.2020 13:41:38

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок
12		Нет отклоненных заявок
12		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок

14	Нет отклоненных заявок
14	Нет отклоненных заявок
14	Нет отклоненных заявок
15	Нет отклоненных заявок
15	Нет отклоненных заявок
15	Нет отклоненных заявок
18	Нет отклоненных заявок
18	Нет отклоненных заявок
18	Нет отклоненных заявок
19	Нет отклоненных заявок
19	Нет отклоненных заявок
20	Нет отклоненных заявок
20	Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО ТК Байтерек
2	ТОО ТК Байтерек
4	ТОО КС Group
6	ТОО Comitatu Optimum
6	ТОО ТК Байтерек
7	ТОО Comitatu Optimum
7	ТОО КС Group
8	ТОО КС Group
8	ТОО Comitatu Optimum
9	ТОО Comitatu Optimum
9	ТОО КС Group
9	ТОО ТК Байтерек
10	ТОО ТК Байтерек
10	ТОО КС Group
10	ТОО Comitatu Optimum
11	ТОО Comitatu Optimum
12	ТОО Comitatu Optimum
12	ТОО ТК Байтерек
13	ТОО ТК Байтерек
13	ТОО Comitatu Optimum
13	ТОО КС Group

14	TOO KC Group
14	TOO Comitatu Optimum
14	TOO ТК Байтерек
15	TOO ТК Байтерек
15	TOO Comitatu Optimum
15	TOO KC Group
18	TOO KC Group
18	TOO Comitatu Optimum
18	TOO ТК Байтерек
19	TOO Comitatu Optimum
19	TOO KC Group
20	TOO KC Group
20	TOO Comitatu Optimum

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	848.00	2 544.00	20.12.2020 13:41:38
2	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	1 102.00	3 306.00	20.12.2020 13:41:38
4	САВОК С ВЕНИКОМ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 650.00	4 950.00	18.12.2020 21:45:56
6	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	95.00	128 725.00	20.12.2020 13:41:38
6	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д.29, кв.127	KZT	103.00	139 565.00	20.12.2020 13:03:56
7	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д.29, кв.127	KZT	449.00	1 796.00	20.12.2020 13:03:56
7	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	450.00	1 800.00	18.12.2020 21:45:56
8	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 290.00	3 870.00	18.12.2020 21:45:56
8	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д.29, кв.127	KZT	1 369.00	4 107.00	20.12.2020 13:03:56
9	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	82.00	188 600.00	18.12.2020 21:45:56
9	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	85.00	195 500.00	20.12.2020 13:41:38
9	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д.29, кв.127	KZT	89.00	204 700.00	20.12.2020 13:03:56
10	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	590.00	8 850.00	18.12.2020 21:45:56
10	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	605.00	9 075.00	20.12.2020 13:41:38

10	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	614.00	9 210.00	20.12.2020 13:03:56
11	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	609.00	2 436.00	20.12.2020 13:03:56
12	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	1 750.00	17 500.00	20.12.2020 13:41:38
12	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 759.00	17 590.00	20.12.2020 13:03:56
13	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	690.00	5 520.00	18.12.2020 21:45:56
13	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	700.00	5 600.00	20.12.2020 13:41:38
13	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	749.00	5 992.00	20.12.2020 13:03:56
14	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	300.00	22 200.00	20.12.2020 13:41:38
14	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	320.00	23 680.00	18.12.2020 21:45:56
14	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	339.00	25 086.00	20.12.2020 13:03:56
15	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	185.00	24 050.00	20.12.2020 13:41:38
15	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	199.00	25 870.00	20.12.2020 13:03:56
15	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	200.89	26 115.70	18.12.2020 21:45:56
18	КОЛОНКА ВОДОРАЗБОРНАЯ КОВ-3000	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	55 000.00	165 000.00	20.12.2020 13:41:38
18	КОЛОНКА ВОДОРАЗБОРНАЯ КОВ-3000	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	60 500.00	181 500.00	18.12.2020 21:45:56
18	КОЛОНКА ВОДОРАЗБОРНАЯ КОВ-3000	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	60 699.00	182 097.00	20.12.2020 13:03:56
19	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 750.00	15 000.00	18.12.2020 21:45:56
19	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	3 819.00	15 276.00	20.12.2020 13:03:56
20	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75, ТУ 22-178-02-90	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	40 000.00	240 000.00	18.12.2020 21:45:56
20	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75, ТУ 22-178-02-90	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	40 099.00	240 594.00	20.12.2020 13:03:56

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупы						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

6	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	Штука	1 355.00000	104.46	141 543.30	160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	95.00	128 725.00	144 172.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	103.00	139 565.00	156 312.80
							Требования технической спецификации: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ						Требования технической спецификации: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ						Дополнительные условия по которым определен победитель: Мыло туалетное 90-100 гр					
7	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	Штука	4.00000	455.35	1 821.40	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	449.00	1 796.00	2 011.52	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	450.00	1 800.00	2 016.00
							Требования технической спецификации: МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр						Требования технической спецификации: МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр						Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр					
8	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	Штука	3.00000	1 379.46	4 138.38	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	1 290.00	3 870.00	4 334.40	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 369.00	4 107.00	4 599.84
							Требования технической спецификации: МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ						Требования технической спецификации: МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ						Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ					
9	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	Штука	2 300.00000	90.17	207 391.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	82.00	188 600.00	211 232.00	160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	85.00	195 500.00	218 960.00
							Требования технической спецификации: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.						Требования технической спецификации: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР						Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.					
10	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	Килограмм	15.00000	616.96	9 254.40	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	590.00	8 850.00	9 912.00	160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	605.00	9 075.00	10 164.00
							Требования технической спецификации: СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК						Требования технической спецификации: СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК						Дополнительные условия по которым определен победитель: СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК					
12	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	Штука	10.00000	1 767.85	17 678.50	160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	1 750.00	17 500.00	19 600.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 759.00	17 590.00	19 700.80
							Требования технической спецификации: УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л						Требования технической спецификации: УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л						Дополнительные условия по которым определен победитель: УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л					

13	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	Штука	8.00000	753.57	6 028.56	091 240 007 210	ТОО КС Group	too.onix@bk.ru	690.00	5 520.00	6 182.40	160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	700.00	5 600.00	6 272.00
							Требования технической спецификации: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ			Требования технической спецификации: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ								
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ								
14	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	Штука	74.00000	342.85	25 370.90	160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	300.00	22 200.00	24 864.00	091 240 007 210	ТОО КС Group	too.onix@bk.ru	320.00	23 680.00	26 521.60
							Требования технической спецификации: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л			Требования технической спецификации: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л								
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л			Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л								
15	ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	Метр	130.00000	200.89	26 115.70	160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	185.00	24 050.00	26 936.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	199.00	25 870.00	28 974.40
							Требования технической спецификации: ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ			Требования технической спецификации: ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ								
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ			Дополнительные условия по которым определен победитель: ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ								
18	КОЛОНКА ВОДОРАЗБОРНАЯ КОВ-3000	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	Штука	3.00000	60 714.28	182 142.84	160 840 028 466	ТОО ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	55 000.00	165 000.00	184 800.00	091 240 007 210	ТОО КС Group	too.onix@bk.ru	60 500.00	181 500.00	203 280.00
							Требования технической спецификации: КОЛОНКА ВОДОРАЗБОРНАЯ КОВ-3000			Требования технической спецификации: КОЛОНКА ВОДОРАЗБОРНАЯ КОВ-3000								
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛОНКА ВОДОРАЗБОРНАЯ КОВ-3000			Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛОНКА ВОДОРАЗБОРНАЯ КОВ-3000								
19	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	Штука	4.00000	3 821.42	15 285.68	091 240 007 210	ТОО КС Group	too.onix@bk.ru	3 750.00	15 000.00	16 800.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	3 819.00	15 276.00	17 109.12
							Требования технической спецификации: СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ			Требования технической спецификации: СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ								
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ			Дополнительные условия по которым определен победитель: СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ								
20	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75, ТУ 22-178-02-90	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	Штука	6.00000	40 178.57	241 071.42	091 240 007 210	ТОО КС Group	too.onix@bk.ru	40 000.00	240 000.00	268 800.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	40 099.00	240 594.00	269 465.28
							Требования технической спецификации: ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75, ТУ 22-178-02-90			Требования технической спецификации: ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75, ТУ 22-178-02-90								
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75, ТУ 22-178-02-90			Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75, ТУ 22-178-02-90								

ИТОГО	3 912.00000	821 111.00
-------	-------------	------------

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	Да	1 796.00	2 011.52
091 240 007 210	TOO KC Group	too.onix@bk.ru	Да	461 840.00	517 260.80
160 840 028 466	TOO ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	Да	357 475.00	400 372.00

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	Да	443 002.00	496 162.24
091 240 007 210	TOO KC Group	too.onix@bk.ru	Да	206 980.00	231 817.60
160 840 028 466	TOO ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	Да	210 175.00	235 396.00

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	3.00000	848.21	2 544.63	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	Штука	3.00000	1 102.67	3 308.01	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	4.00000	638.39	2 553.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	3.00000	1 696.42	5 089.26	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	Штука	6.00000	254.46	1 526.76	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Штука	4.00000	611.60	2 446.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ 10 ШТ.	Упаковка	2.00000	339.28	678.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ	Штука	10.00000	875.00	8 750.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			35.00000		26 897.18					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Николай Коробовский	Первый руководитель	20.12.2020 19:48:20	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	20.12.2020 19:46:48	Да
Елена Яковенко	Проверил	20.12.2020 18:14:15	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	20.12.2020 18:17:46	Да
Тимур Альжанов	Проверил	20.12.2020 18:45:12	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	20.12.2020 19:45:37	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	20.12.2020 18:12:02	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Коробовский Николай Владимирович
20.12.2020 19:48:20
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
20.12.2020 19:46:48
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
20.12.2020 18:14:15
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
20.12.2020 18:17:46
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
20.12.2020 18:45:12
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
20.12.2020 19:45:37
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Пожидаева Светлана Ильинична
20.12.2020 18:12:02
Главная распределительная
энергостанция Топар